
 
UCHWAŁA NR XXXIX/333/2014 

RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 29 maja 2014 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami w przedmiocie zmiany granic 

miasta Mieszkowice. 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 1, art. 5a ust. 1 i 2 w związku z art. 4a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318) Rada Miejska 

w Mieszkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych miasta Mieszkowice, 

polegającej na włączeniu części obszaru Sołectwa Plany: ulicy Moryńskiej i Młynarskiej, oraz Zielonego 

Wzgórza do miasta Mieszkowice. 

2. Obszar, o którym mowa w ust. 1 obejmuje działki należące do części Sołectwa Plany: ulicy Moryńskiej 

i Młynarskiej, oraz Zielonego Wzgórza, w skład którego wchodzi część obrębu geodezyjnego Kępa, oznaczone 

w ewidencji gruntów i budynków numerami: 94, 122/1, 122/2, 123/1, 123/2, 123/3, 123/4, 124/1, 124/2, 124/3, 

125/1, 125/2, 126, 131, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 156, 161/3, 161/5, 161/6, 163, 165/3, 165/4, 

165/5, 165/6, 165/7, 165/8, 165/9, 165/11, 165/12, 165/13, 165/14, 165/15, 165/16, 165/17, 165/18, 165/19, 

165/20, 165/21, 165/22, 165/23, 165/24, 165/25, 165/27, 165/28, 165/29, 165/30, 165/31, 165/32, 165/33, 

165/34, 165/35, 165/36, 165/37, 165/38, 165/39, 165/40, 165/41, 165/42, 165/43, 165/44, 165/45, 165/46, 

165/47, 165/48, 165/49, 165/50, 165/51, 165/52, 166, 167, 168, 169/1, 169/2, 169/3, 170, 171/1, 171/2, 171/3, 

171/4, 171/5, 171/6, 172, 173, 174, 175, 176, 177/2, 177/3, 177/4, 177/5, 177/6, 177/7, 177/8, 179/9, 179, 

180/1, 180/2, 180/3, 180/4, 181, 182, 186, 187, 190, 191, 192, 193, 194/1, 194/2, 195, 196, 197, 198, 199,200, 

201, 665 o łącznej powierzchni 46.5238 ha, zgodnie z mapą stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje w sprawie zmiany granic miasta Mieszkowice 

i ograniczyć je do mieszkańców miasta Mieszkowice i Sołectwa Plany. 

2. W przedmiocie konsultowanej sprawy ustala się pytanie następującej treści: 

„Czy jest Pan/Pani za zmianą granic miasta Mieszkowice, polegającą na włączeniu do miasta Mieszko-

wice - części obszaru Sołectwa Plany: części ulicy Moryńskiej i Młynarskiej oraz Zielonego Wzgórza, 

w skład której wchodzi część obrębu Kępa”. 

§ 3. Konsultacje z mieszkańcami przeprowadzone zostaną podczas zebrań Mieszkańców Osiedla Mieszko-

wice oraz Sołectwa Plany. 

§ 4. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby, które w dniu konsultacji mają ukończone 18 lat 

i stale zamieszkują na terenie miasta Mieszkowice oraz Sołectwa Plany. 

§ 5. 1. Na zebraniach, o których mowa w § 3 mieszkańcy zostaną wyczerpująco poinformowani w sprawie 

będącej przedmiotem konsultacji, a następnie po dyskusji, mogą wyrazić swoją opinię. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2014 r.

Poz. 2709



2. Mieszkańcy, po uzyskanych wyjaśnieniach udzielą odpowiedzi na zadane pytanie określone w § 2 ust. 2 

stawiając znak’ X” w odpowiedniej rubryce: „Jestem za”, „Jestem przeciw”, „Wstrzymuję się od głosu” na 

ankiecie konsultacyjnej stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Wyniki konsultacji wyrażone zostaną w postaci uchwał zebrań opiniujących projekt uchwały. 

§ 6. 1. Zebrania mieszkańców Osiedla Mieszkowice oraz Sołectwa Plany, określając termin i miejsce ich 

odbycia, zwołuje Burmistrz Mieszkowic. 

2. Informacja o terminie i miejscu przeprowadzenia zebrań konsultacyjnych zostanie podana do publicznej 

wiadomości, co najmniej na 7 dni przed wyznaczonym terminem zebrania, w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 7. Z przeprowadzonych konsultacji, Burmistrz Mieszkowic złoży Radzie Miejskie w Mieszkowicach 

sprawozdanie na najbliższej sesji. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieszkowic. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Henryk Rzepczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2709



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2709



Załącznik Nr 2 
do Uchwały  
Nr XXXIX/333/2014 
Rady Miejskiej  
w Mieszkowicach  
z dnia 29 maja 2014 r. 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

do wyrażenia opinii w sprawie projektowanej zmiany granic miasta 
Mieszkowice   

Czy jest Pani/Pan za zmianą granic miasta Mieszkowice, polegającą na 
włączeniu do miasta Mieszkowice- części obszaru Sołectwa Plany: ulicy 
Moryńskiej i Młynarskiej oraz Zielonego Wzgórza, w skład której wchodzi 
cześć obrębu Kępa? 

 JESTEM ZA  JESTEM PRZECIW  WSTRZYMUJĘ SIĘ 
 OD GŁOSU 

Informacja: 
Opinię wyrazić należy stawiając znak „X” w kratce poniżej odpowiedzi „JESTEM ZA”, 
„JESTEM PRZECIW” lub „WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU”. 
Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce lub nie postawienie znaku „X” w żadnej 
z kratek powoduje nieważność opinii.  

Jestem mieszkańcem ……………………………. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2709


		2014-07-03T10:49:04+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




